
Přístup k informacím 

 
výroční zpráva za rok 2018 

(dle § 18 z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím) 
 
 

     V roce 2018 nebyla podána žádost o poskytnutí informací výše jmenovaného zákona. 
      V případě podání žádostí: 

a) ústně – jsou neprodleně ústně vyřízena nebo při dohledání údajů – písemně či 
vyvěšena na úřední desce OÚ. O ústním podání není vedena žádná evidence. 

b) písemně – je vedena v dokumentaci. Je-li žádost přednesena na zasedání ZO je 
protokolárně uvedena v zápise. 

 
     Prostřednictvím elektronické pošty, e-mailu nebylo podána žádná žádost: 

a) dle § 18 odst. 1 písm. b) nebylo vydáno žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti, tudíž 
nebylo podáno odvolání proti rozhodnutí. 

b) dle § 18 odst. 1 písm. c) nebylo podáno žádné rozhodnutí k OÚ Rosička – rozhodnutí 
soudu, rozsudek apod., směrované k OÚ ani žádné přezkoumání, tudíž nebylo žádné 
odmítnutí žádosti ani jiné odvolání, 

c) dle § 18 odst. 1 – výsledky řízení bez uvádění osobních údajů – nebylo žádné řízení za 
nedodržení tohoto zákona, tudíž nebylo žádné řízení o sankcích o nedodržení tohoto 
zákona 

d) § 18 odst. 1 písm. e) – nebyly poskytnuty žádné další informace vztahující se 
k uplatňování informace, povinně zveřejňované dle § 5 odst. 1 zákona, jsou umístěny 
na úřední desce OÚ, webových stránkách obce i písemně jsou uloženy k dispozici 
v kanceláři OÚ. 

 
     Písemná žádost – základní způsob podání žádosti o poskytnutí informace dle výše 
jmenovaného zákona. Jednotlivé odpovědi na tyto žádosti jsou evidovány na OÚ. 
 
     Informace povinně zveřejňované dle § 5 odst. 1 zákona. Jsou umístěny na úřední desce 
OÚ, na elektronické úřední desce OÚ a v evidenci OÚ. 
 
 
V Rosičce, dne  28. l2.2018 


